157.804.223,00      218.000.000,00       18.000.000,00          357.804.223,00 0,00    (103.261.149,43) 0,00          254.543.073,57         116.100.967,18                        45,61         91.002.075,51                        35,75         90.685.621,55                        35,63 

Notas Explicativas: 

1 - Descentralização de Créditos Orçamentários, no valor de R$ 103.261.149,43 (cento e três milhões, duzentos e sessenta e um mil, cento e quarenta e nove reais e quarenta e três centavos), para a UG: 020003 - Tribunal de Justiça de Alagoas, para  custeio dos auxílios e outras vantagens pagas a pessoal caracterizadas como "outras despesas correntes" da folha de pagamento.  

2 - Abertura de Crédito